
 

 

 

 

Nr._________Prot.        Date, me 09.05.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

09/05/2024] 

 

Drejtuar: Pastrime Silvio Sh.p.k. me nr Nipt: K91413010N 

 
 

Adresa: Tirane Paskuqan PASKUQAN Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – Shërbime" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01601-04-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Zhbllokim me bot sonde të gropave septike dhe furnizim me bot uji 

Fondi limit: 2,400,000  (Dy milion e katerqind mijë) leke pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Bledar Ismaili P.F                                                              L31401002D 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 23,200,000 (Njëzet e tre milion e dyqind mijë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ONYX Sh.p.k                                                                L62130005H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 22,100,000 (Njëzet e dy milion e njëqind mijë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



3. Pastrime Silvio Sh.p.k                                                     K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,210,000 (Dy milion e dyqind e dhjetë mijë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bledar Ismaili P.F                                                          L31401002D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

 

Operatori  Ekonomik Bledar Ismaili  P.F skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuar: 

 Nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pasi Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik 

Bledar Ismaili P.F eshte me e madhe se fondi limit dhe nuk eshte paraqitur sipas shtojces 1 ne dst 

Formulari i ofertes. 

 

2. ONYX Sh.p.k                                                                L62130005H 

       Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

 

Operatori  Ekonomik ONYX sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuar: 

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur ne SPE vetem formularin e ofertes, nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter qe 

te plotesoje Kriteret e vecanta te kualifikimit. 

 Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik eshte me e madhe se fondi limit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Pastrime Silvio Sh.p.k   me nr Nipt: K91413010N,me 

Adresë:  Tirane Rruga “Fatmir Haxhiu”p.2,shk.10, ap.76 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,210,000 (Dy 

milion e dyqind e dhjetë mijë ) leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eris MARTINI 

ADMINISTRATORI 

 


